29.09.2021, г. Краснодар, дистанционно 22
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Афтондилова Кристина Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Бодров Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Дмитриева Олеся Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Киселев Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Коротаева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Крикун Павел Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Лагода Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Махно Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

1

Петросян Левон Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Поснов Николай Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Виноградова Светлана Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кравченко Александра Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Василевская Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Гафурова Ольга Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Гожуленко Николай Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Еськова Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Зварыкина Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Квитко Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Томайзех Мутаз Джибриль Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Григорян Флора Ареговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Фоменко Светлана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Прокопцов Артём Евгеньевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Унаньян Карина Геворговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Газаалиева Заира Исаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Карагозян Анастасия Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шаманова Адалина Халитовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Эзиева Эллианора Расуловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тришкин Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Акопян Лаура Араиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Бондаренко Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Буцхрикидзе Тамара Геловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Гамзина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Дроздова Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

2

Калюжная Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кошеленко Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Куваева Сюзанна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Латыш Анна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Лукьяненко Аиша Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Магдалианиду Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Пишкина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Полевщук Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Рыжая Диана Рафаэльевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Строй Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Таракановская Алиса Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шахиева Данна Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ананенко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Аслоньянц Анжелика Мануковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Ачмиз Анжела Нальбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Быстров Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Вакулина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Денисенко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Золотарева Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Кузнецова Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Мамонова Полина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Меликян Диана Айковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Мнацаканян Гайк Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Осипова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Панова Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Усенбекова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

3

Фреер Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Халдеева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Чумакова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Чупров Иван Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Авакян Полина Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ал Хамед Омар Али Салем Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Арутюнова Арина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Афанди Тогрул Табриз оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Вайткевич Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Григорян Сурен Суренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Енгибаров Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Зохрабов Ренат Гейбатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Калайтсидис Александрос Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кубашичева Дана Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Купрюнин Руслан Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пароян Диана Жирайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Почикян Самвел Араратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рагозин Роман Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Саркисян Диана Вилямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

4

Фукс Алла Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хвостов Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Чурикова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5